FACULDADE FAE BLUMENAU

Rua Santo Antônio, S/N.º, Centro – CEP 89.010-110 – Telefone (47) 2102-3570 – Fax: (47) 2102-3500

COMUNICADO NRCA-BLU N.º 12/2014

DIVULGA AOS DISCENTES DA FACULDADE
FAE BLUMENAU A AUSÊNCIA DE INSCRITOS
E APROVADOS NAS AVALIAÇÕES DE
SUFICIÊNCIA, NOS EXAMES DE
PROFICIÊNCIA E AVALIAÇÕES DE NOTÓRIO
SABER PARA O 2º SEMESTRE DE 2014.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE Blumenau, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna e considerando o disposto no Edital NRCA-
BLU n.º 05/2014, de 1º de setembro de 2014, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Informa ao corpo discente da Faculdade FAE Blumenau a ausência de inscritos e, portanto,

aprovados nas Avaliações de Suficiência, nos Exames de Proficiência e Avaliações de Notório Saber

do 2º semestre de 2014.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Blumenau, 11 de novembro de 2014.

José Zenildo Vidal Staniszewski
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico